АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИСИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2024  № 4

х.Дроздово
О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях для целей Государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Ольховатского муниципального района на 2022-2027 годы» муниципальной программы Ольховатского муниципального района «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Ольховатского муниципального района на 2022 – 2027 годы»

В соответствии с п.2 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением комиссии по жилью и жилищным вопросам  администрации Лисичанского сельского поселения, администрация Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Гражданку Бурец Анну Николаевну, 23.08.1998 года рождения и членов её семьи в составе: муж Бурец Анатолий Борисович, 24.11.1995  года рождения, сын Бурец Дмитрий Анатольевич, 22.08.2023 года рождения, постоянно проживающих по адресу: Воронежская область, Ольховатский район, х. Постоялый ул. Красноармейская дом 10, признать нуждающимися в жилых помещениях с 21.02.2024 года   на срок действия Государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации.» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Ольховатского муниципального района на 2022-2027 годы».

2. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая  обязанности

главы Лисичанского сельского поселения                        Л.И. Бондарева